
熱 経 企 号 外 

令和４年６月 22 日 

 

 報 道 機 関  各 位 

 

経営企画部企画財政課長  

 

第２回伊豆山復興まちづくりワークショップの開催について 

 

 日ごろより、当市行財政運営につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催をいたしますので、報道方につきまして、

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時  令和４年６月 26日（日） 13:30～16:30 

 

２．開催場所  熱海市役所第１庁舎４階 第１会議室 

 

３．内  容  第２回テーマ「これまでの伊豆山地区を振り返ろう」 

 

４．参 加 者  ①警戒区域内にお住まいだった方（避難されている方） 

 （事前申込） ②伊豆山の浜・仲道・岸谷地区にお住いの方 

 

５．そ の 他  第１回と同様に、取材は冒頭のみとさせていただきますので、ご協力をお

願いいたします。また、撮影不可の参加者に対し、ご配慮くださいますよ

う、お願いいたします。 

        第３回以降につきましては、アンケートで参加者のご意向を伺い、取材方

法等について、検討することといたします。 

 

 

【事務局】                 

    経営企画部企画財政課復興推進室       

担 当：鈴木、加藤            

電  話：0557-86-6212・6213         

             ＦＡＸ：0557-86-6152         

  メール：fksuishin@city.atami.shizuoka.jp 


